GUVERNUL ROMANIEI

- B ELVISO - ' i MINISTERUL FINANTELOR PUBLICE

Daca nu primiti bonul fiscal, aveti obligatia sa-l solicitagi
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istacee si produse derivaie
i produse derivate

te si produse derivate d —
-Ardhide si praduse derivate ﬁ

-Nuei si mig:‘

- Lapte si pri ise derivate (inclusiv lactoza)

- Telina si produse derivate

- Mustar si produse derivate

- Seminte de susan si produse derivate

= Dipxid de sulf si sulfiti de concentratii de pf,‘smlfﬂmga"kg sau
10mg/l

Conform prevederilor legale in vigoare nu vindem bauturi
alcoolice si tutun minorilor.

Ne rezervam dreptul de a ne selecta clientela. Consumul de produse
din afara unitatii este interzis.

In restaurantul nostru fumatul este interzis.
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urmatoarele preparate provin din materié prima decongelata: cartofi prajiti, fructele de mare, broccoli, spanac, ton rosu.
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SOTTE DE

LUNI - VINERI 12% - 15%

Orice PIZZA sau

Orice PASTA sau

SOTTE de MIDII
+

Pannacotta cu fructe de padure
si sos de ciocolata sau
Clatite cu ciocolata

MIC DEJUN / COLAZIONE

= SERVIT INTRE ORELE 12:00 - 13:00 -

s

4

OMLETA SIMPLA / FRITTATA
(2 OUA, SARE, PIPER)

180 g 9.50 LEI

OMLETA MIXTA CU LEGUME, MEZELURI, CASCAVAL 300 g 12.00 LEI
FRITTATA MISTA CON VERDURE, SALAMI, FORMAGGIO
(2 OUA, LEGUME, MEZELURI, CASCAVAL)

OUA OCHIURI CU BACON
UOVA FRITTE CON PANCETTA
(2 OUA, BACON)

220 g 10.50 LEI




BRUSCHETE / BRUSCHETTA

=

BRUSCHETE CU MASLINE / TAPENADE
(MASLINE, PARMEZAN, ULEI DE MASLINE, USTUROI)

BRUSCHETE CU ROSII / AL POMODORO
(ROSIHI, USTUROL, BUSUIOC. ULEI DE MASLINE)

BRUSCHETE CU RUCOLA / RUCOLA E OLIVE
(SALATA RUCOLA, MASLINE, ULEI DE MASLINE)

BRUSCHETE CU MOZZARELLA 7/ CRESCENTINE
(MOZZARELLA, ULEI DE MASLINE, OREGANO)

BRUSCHETE CU SOMON / AL SALMONE
(SOMON, CREMA DE BRANZA, CEAPA, CAPERE)

BRUSCHETE CU ROSII SI FILE DE ANCHOIS

AL POMODORO E ALICE
(ROSII, USTUROL, BUSUIOC, FILE DE ANCHOIS, ULEI DE MASLINE)

BRUSCHETE MIXTE
(MIX BRUSCHETE)

MIX DE BRUSCHETE

150 g

150 g

150 g

150 g

150 g

150 g

11.90 LEI

11.90 LEI

11.90 LEI

11.90 LEI

14.50 LEI

14.50 LEI

150 g 15.50 LEI

MARETTO DISARONNO

50 ML
BACARDI ROM 50 ML
TEQUILA 50 ML
LIMONCELLO 50 ML
PALINCA 50 ML

CAFEA ILLY

=S

ESPRESSO SCURT SAU LUNG

ESPRESSO DOPPIO

CAPPUCCINO ITALIAN

CAPPUCCINO VIENNESE

CAFE LATTE

CAFEA IN 3 CULORI

ICE CAFE

IRISH CAFE

CAFE FRAPPE CU INGHETATA DE VANILIE
FRAPPE - DIVERSE AROME

CIOCOLATA CALDA -200 ML

=

CIOCOLATA ALBA
CIOCOLATA NEAGRA

CEAI INFUZIE - 300 MES

S £

CEAI - DIVERSE AROME 10.00 LEI

11.00 LE1
11.00 LE1
13.00 LEI
11.00 LEI1
11.00 LEI
11.00 LEI
11.00 LEI1
11.00 LE1
11.00 LE1
11.00 LEI1
11.00 LEI
11.00 LE1
13.00 LE1
13.00 LEI

20 ML / 50 ML
50 ML

100 ML

100 ML

120 ML

300 ML

120 ML

120 ML

200 ML

200 ML

7.90 LEI
14.00 LEI

9.90 LEI
10.90 LEI
11.50 LEI
12.50 LEI
11.50 LEI
14.50 LEI
14.50 LEI
18.50 LEI

12.00 LEI
.00 LEI



COCKTAILS

o

250 ML 18.00 LEI
GIN TONIC 250 ML 18.00 LEI
(GIN, APA TONICA, LAMAIE)
GIN F12Z 250 ML 18.00 LEI
__ 250 ML 21.00 LEI
ROASPAT
EX ON _ _ 250 ML 21.00 LEI
< SUE DE LAMAIE,
UC DE PIERSICI o . g
J MJ #
MOJITO ) 250 ML 21.00 LEI
(ROM, ZAHAR BRUN, LAMAIF, APA MINERALA, FRUNZE DE MENTA
PROASPATA)
TEQUILA SUNRISE 250 ML 21.00 LEI
(TEQUILA, SUC DE PORTOCALE, GRENADINE)
COSMOPO 150 ML 20.00 LEI
{'VDD PLU SEC, GRENADINE, SUC DF LAMAIE)
BLUE OON 250 ML 21.00 LEI
CURACAO, LIMONADA, 7UP)
250 ML 21.00 LEI
_ F A#IANAS FRISCA LICHIDA, SIROP DE COCOS, ROM)
CQOCKIAIL BELVISO 250 ML 23.00 LEI
YFRUCTE DE PADURE, SUC CRANBERRY, ROM, ZAHAR BRUN,
FRUNZ:; DE MENTA PROASPATA, LAMAIE)
CAMPARI ORANGE 41& 250 ML 21.00 LEI
(CAMPARI, SUC DE PORTOCALE) y a4
180 ML 22.00 LEI
250 ML 18.00 LEI

FARA ALCOOL)
ERSICI, SUC DE PORTOCALE, SIROP GRENADI

ﬁ-‘l
KISS (FARA ALCOOL)
C(%:GS FRISCA LICHIDA, SIROP DE AN

(BARAMLCOOL)

_ RISCA LICHIDA, SIROP DE cocgsﬂ
i o= \

—=RAINBOW (FARA ALCOOL) ‘ 250 ML

(SUC DE-PIERSICI, SUC DF PGRTGCALE.,GRENADINE ﬁus CURACA®)ws -

N A @em

250 ML 20.00 LEI
W SUC DE CRM\?ERRY}

250 ML 20.00 LEI

20.00 LEI

GUSTARI RECI / ANTIPASTI FREDI

CARPACCIO DE VITA
CARPACCIO DI MANZO

{(MUSCHI DE VITA, ROSII CHERRY, ULEI DE MASLINE, RUCOLA, PARMEZAN)

150 g 29.00 LEI

ANTIPASTA BE LVISO
PORTIE PENTRU 2 PERSOANE
(PROSCIUTTO CRUDOQO, SUNCA, SALAM CHORIZO, PARMEZAN, MASLINE, RUCOLA, ROSII
CHERRY, MOZZARELLA)

500 g 51.00 LEI

150 g 21.00 LEI

CAPRESE CU MDZZMRDSH
C E CON MOZZWIREEIE POMODOR

ROSII, RUCOLA, ULEI DE MASLINE, ACE AL BSTO)

. .{[‘ \:_
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GUSTARI RECI / ANTIPASTI FREDI

CROSTINI CU BRIE SI DULCEATA DE NUCI VERZI

CROSTINI BRIE CON MARMELLATA DI NOCI VERDI
(PAINE TOAST, BRIE, DULCEATA DE NUCI VERZI, NUCI)

PLATOU BRANZETURI
PIATTO DI FORMAGGI

(BRIE, PARMEZAN, GORGONZOLA, MOZZARELLA)

150 g 17.50 LEI

250 ¢ 31.00 LEI

VIN LA PAHAR

CRAMA BUDUREASCA
EXUBERANT BLANC DEMISEC
EXUBERANT ROSE DEMISEC
EXUBERANT NOIR DEMISEC

150 ML
150 ML
150 ML

13.00 LEI
13.00 LEI
13.00 LEI



VINURI SUPE CREME 7/ ZUPPA 350ML

=S =

FRUCTE DE MARE IN SUPA CREMA DE ROSII 25.00 LEI
PODGORIA JIDVEI FRUTTI DI MARE IN CREMA DI POMODORI
MYSTERIUM FETEASCA REGALA + MUSCAT + SAUVIGNON BLANC SEC 750 ML 75.00 LEI (.SUFA CREMA ROS”, MIX FRUCTE DE MARE)
MYSTERIUM ROSE 5YRAH + CABERNET SAUVIGNON SEC 750 ML 75.00 LEI
S ko e i SUPA CREMA DE ROSII CU GORGONZOLA 12.90 LEI
OC MARIA PINOT GRIS SEC 750 ML 90.00 LEI CREMA DI POMODORI E GORGONZOLA

SUPA CREMA DE CIUPERCI CU ULEI DE TRUFE 12.90 LEI
DOMENIUL COROANEI SEGARCEA CREMA Al FUNGHI
FETEASCA ALBA SEC 750 ML 75.00 LEI
CABERNET SAUVIGNON SEC 750 ML 75.00 LEI

CIORBE / MINESTRA 350ML
e

CRAMA OPRISOR
CALOIAN ROSE SEC 750 ML 65.00 LEI CIORBA DE VACUTA 12.00 LEI
LA CETATE CHARDONNAY SEC 750 ML 75.00 LEI
LA CETATE SHIRAZ SEC 750 ML 75.00 LEI CIORBA DE BURTA O 12.00 LEI

CIORBA DE PUI 12.00 LEI
CRAMA PURCARI
PURCARI PINOT GRIGIO SEC 750 ML 80.00 LEI
PURCARI ROSE SEC 750 ML 80.00 LEI CIORBA DE LEGUME 9.50 LEI
PURCARI RARA NEAGRA SEC 750 ML 80.00 LEI

SOS SMANTANA 75 G 2.50 LEI
DOMENIUL BUDUREASCA ARDEI IUTE 1.50 LEI
BUDUREASCA FUME DEMISEC 750 ML 58.00 LEI
BRISTENA TAMAIOASA ROMANEASCA DEMIDULCE 750 ML 58.00 LEI
BRISTENA BUSUIOACA DEMIDULCE 750 ML 58.00 LEI '
EXUBERANT BLANC DEMISEC 750 ML 49.00 LEI _FR.UCTE DE MARE IN SUPA g SIL_
EXUBERANT ROSE DEMISEC 750 ML 49.00 LEI ' - = .
EXUBERANT NOIR DEMISEC 750 ML 49.00 LEI v ‘ o : v

. %

CRAMA ARAMIC
ARAMIC SAUVIGNON BLANC SEC 750 ML 58.00 LEI
ARAMIC ROSE SEC 750 ML 58.00 LEI
ARAMIC CABERNET SAUVIGNON BLANC SEC 750 ML 58.00 LEI
CRAMA RECAS
SOLE SAUVIGNON BLANC SEC 750 ML 95.00 LEI
MUSE DAY SEC 750 ML 95.00 LEI
MUSE NIGHT DEMISEC 750 ML 95.00 LEI

CUVEE UBERLAND SEC 750 ML 140.00 LEI




SALATE / INSALATA 300 g

==

ITALIANA 24.00 LEI
(MIX DE SALATA, ROSII CHERRY, CIUPERCI, GORGONZOLA, PARMEZAN,

MASLINE, ULEI MASLINE, ACETO BALSAMIC)

CAESAR 27.00 LEI
(SALATA ICEBERG, PIEPT DE PUI, ANSOA, SOS CAESAR, CRUTOANE, PARMEZAN)

VERI 24.00 LEI
(MIX DE SALATA, BRIE PANE. NUCI, ACETO BALSAMIC,

CASTRAVETI, ROSII CHERRY)

SALATA RUCOLA CU ROSIT CHERRY 24.00 LEI

RUCOLA CON CHERRY
(SALATA RUCOLA, ROSII CHERRY, PARMEZAN, ULEI DE MASLINE, ACETO BALSAMIC)

SALATA CU FRUCTE DE MARE /7 FRUTTI DI MARE
(MIX DE SALATA, ROSII CHERRY, FRUCTE DE MARE, USTUROI, VIN ALB,
ULEI DE MASLINE, LAMAIE)

31.00 LEI

SALATA VERI .

HOLSTEN
TUBORG FARA ALCOOL
HOLSTEN NEFILTRATA
HOLSTEN NEFILTRATA DRAET
HOLSTEN RADLER
TUBORG
CARLSBE Rl
CARLSBER | DRAF fili

. "

GUINNESSH

CIDRU (ME@E, PEREAE

BERE CASEIWBRAFT

WEIHENSTERBHANES
CRABBIES BERE CU (
GRIMBERG ENJRMBR
KRONENBOUHE: 166
ANGELO PORERQTI 4%

NACHOS

WINSTON PLUS (RED-1
WINSTON NOVA BBLUE
WINSTON DUO (BPRES
WINSTON SUPER BINE
WINSTON (CLASSEC 100

SOBRANIE REDERENED
SOBRANIE KSIBL K-
SOBRANIE SUPERS (BL

CAMEL (FILTERSS 10 MEE—

BENSON & H
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SOFT DRINKS
CocA COLA

COCA COLA LIGHT

COCA COLA LIME &

VANILLA MILKSHAKE

VANILLA COLA (COCA COLA, INGHETATA DE VANILIE)
FANTA

SPRITE

SCHWEPPES (APA TONICA, BITTER LEMON, MANDARIN)
CAPPY ( DIVERSE AROME )

FUZETEA: LEMON, PEACH

GRANINI: PORTOCALE, MERE, PIERSICI, GRAPEFRIJIT
DORNA - APA MINERALA NATURALA CARBONATAT
DORNA — APA MINERALA NATURALA PLATA

DORNA — APA MINERALA NATURALA CARBONATATA
DORNA — APA MINERALA NATURALA PLATA
ENERGIZANT [
FRESH PORTOCALE
LIMONADA CU AP,
LIMONADA CU A
LIMONADA CU DIV

250 ML
250 ML
250 ML
300 ML
250 ML
250 ML
250 ML
250 ML
250 ML
250 ML
250 ML
330 ML
330 ML
750 ML
750 ML
250 ML
250 ML
500 ML
500 ML

500 ML

8.00 LEI
8.00 LEI
8.00 LEI
14.00 LEI
9.50 LEI
8.00 LEI
8.00 LEI
8.00 LEI
9.00 LEI
8.50 LEI
8.50 LEI
7.50 LEI
7.50 LEI
11.90 LE1
11.90 LE1
11.00 LEI
13.90 LEI
13.90 LEI
14.90 LEI
17.00 LEI

SALATE / INSALATA 300 g

P 3

BELLA / CRISPY DE PUI
(MIX DE SALATA, PIEPT DE PUL OU. ROSII, CASTRAVETI, ARDEI GRAS,
MENTA, IAURT)

TONNO 7/ SALATA CU TON

(MIX DE SALATA, TON, PORUMB, MASLINE, CEAPA ROSIE, ROSH, LAMAIE,

ULEI DE MASLINE)

BELVISO
(MIX DE SALATA, SPECK. OU, ROSII CHERRY, PARMEZAN, MASLINE,
SOS DE MUSTAR)

STROGANOFF
(SALATA ICEBERG, CIUPERCI, VITA, PARMEZAN. ULEI DE MASLINE,
ACETO BALSAMIC)

TRICOLORE

(MIX DE SALATA, ROSH CHERRY, SEGMENTI PORTOCALE, TOFU MARINAT,

NUCI, ULEI DE MASLINE, ACETO BALSAMIC)

SALATA DE SFECLA ROSIE

SALATA DE ROSII CU MOZZARELLA
SALATA DE VARZA

SALATA DE VARA

SALATA VERDE

31.00 LEI

27.00 LEI

33.00 LEI

33.00 LEI

24.00 LEI

150 g 9.90 LEI
150 g 9.90 LEI
150 g 9.90 LEI
150 g 10.90 LEI
100g 9.90 LEI




PIZZA 30 CM

S
PIZZA MARGHERITA 400 g 19.00 LEI
(SOS ROSII, MOZZARELLA, OREGANO)
PIZZA PROSCIUTTO E FUNGHI 480 g 23.50 LEI

(505 ROSI. MOZZARELLA, SUNCA, CIUPERCI. OREGANQ)

PIZZA PEPPERONI ~.._ 480 g 23.50 LEI
(SOS ROSII, MOZZARELLA, SALAM, ARDEI GRAS, OREGANO)

PIZZA DIAVOLA =.= 500 g 24.50 LEI
(SOS ROSII, MOZZARELLA, CARNATI, SALAM, PEPERONCINO, OREGANO)

PIZZA CALZONE 500 g 25.00 LEI
(SOS ROSII, MOZZARELLA, SALAM. SUNCA, CIUPERCI, OREGANO)

PIZZA TARANEASCA 550 g 30.00 LEI
(SOS ROSII, MOZZARELLA, CARNATI, SUNCA, CIUPERCI, CEAPA, MASLINE,
ARDEI GRAS, OU. PORUMB, OREGANO)

PIZZA CAPRICIOSA 500 g 25.00 LEI
(SOS ROSII, MOZZARELLA, SUNCA, CIUPERCI, MASLINE, ARDEI GRAS, OREGANO)

PIZZA TONNO E CIPOLA 480 g 27.00 LEI
(SOS ROSII, MOZZARELLA, TON, CEAPA, OREGANO)

PIZZA CON POLLO 500 g 28.00 LEI
(SOS ROSII, MOZZARELLA, PIEPT DE PUL, CIUPERCI, ROSII, ARDEI, OREGANO)

PIZZA HAWAII 480 g 26.00 LEI
(SOS ROSII, MOZZARELLA, SUNCA, ANANAS, OREGANO)

PIZZA QUATTRO FORMAGGI 480 g 30.00 LEI
(MOZZARELLA. GORGONZOLA, PARMEZAN, BRIE)

PIZZA QUATTRO STAGIONI 500 g 25.00 LEI
(SOS ROSII, MOZZARELLA, SUNCA, CIUPERCI, MASLINE, ARDEI GRAS, OREGANO)

PIZZA VEGETARIANA 550 g 27.00 LEI
(SOS ROSII. MOZZARELLA. CIUPERCI, MASLINE. ROSIH. ARDEI, CEAPA, PORUMB. OREGANO)

PIZZA PROSCIUTTO CRUDO & FUNGHI 500 g 31.00 LEI
(SOS DE ROSII, MOZZARELLA, CIUPERCI, PROSCIUTTO CRUDO, OREGANO)

PIZZA BELVISO 550 g 31.00 LEI
(508 ROSI, MOZZARELLA, SALAM, SUNCA, CARNACIORI, CIUPERCI,
MASLINE, ROSII, ARDEI GRAS, OREGANO)

DESERTURI / DOLCI

FONDANT DE CIOCOLATA
CU INGHETATA DE VANILIE
FONDANT AL CIOCCOLATO
CON GELATO ALLA VANIGLIA

CHEESE CAKE CU FRUCTE DE PADURE
CHEESE CAKE CON FRUTTI DI BOSCO

PAPANASI CU DUKCEATA SI SMANTANA

150 g 16.00 LEI

150 g 15.00 LEI

250 g 18.00 LEI




DESE LDOS PAINEA CASEI 120g  1.50 LEI
SOS PIZZA DULCE 65g  2.50 LEI
SOS PIZZA PICANT 65g  2.50 LEI
SOS MAIONEZA CU USTUROI 65g 3.00 LEI
MUJDEI DE USTUROI 65g  2.50 LEI
PARMEZAN, RUCOLA 40g  5.00 LEI
- | TOPPING: PROSCIUTTO CRUDO, GORGONZOLA 50g 4.00 LEI
1 SOS DE | A TE Dl S TOPPING: SUNCA, BACON, MOZZARELLA, OU, ANANAS, CIUPERC]I,
PANNA COTTA CON FRUTTI DI MASLINE, ARDEI GRAS, ROSII, PORUMB, CEAPA, USTUROI 50g  2.50 LEI

E CIOCCOLATO .

TOPPING: PIEPT DE PUIL, PANCETTA

TIRAMISU

TOPPING: TON, SALAM, CARNACIORI

TARTA DE LAMAIE CU CREMA MERINGUE
SI SORBET DE LAMAIE

-I_QK'I,



PASTA * 400 g- 450 g

lr.'.?“-';..‘ . RESTAURAHT & LOUNSE

3|

%
CARBONARA 25.00 LEI g‘; Q%ﬁ @gﬁ@?@ %

(SPAGHETTI, PANCETTA, OU, VIN ALB, SMANTANA, PARMEZAN)

Bogegog AR

SPECK E ZUCCHINI 26.00 LEI
(TAGLIATELE, SPECK, DOVLECEL, CIUPERCI, VIN ALB, SOS DE ROSII, PARMEZAN, BUSUIOC)

SPAGHETTI OCEANO | | 30.00 LEI L
(SPAGHETTI, FRUCTE DE MARE, MIDII, USTUROI, VIN ALB, ROSII CHERRY, BUSUIOC, MQH [ y ROM a HQSC
PARMEZAN, ULEI DE MASLINE)

ALLA MATRICIANA 26.00 LEI ROMANIAN TRADITIONdALs MCHY
(TAGLIATELE, PANCETTA, SOS ROSII, CEAPA, ROSII, CIUPERCI, BUSUIOC,
PARMEZAN, ULEI DE MASLINE)

AL POMODORO

(TAGLIATELE, USTUROI, SOS ROSII, BUSUIOC, ROSII CHERRY, PARMEZAN)
QUATTRO FORMAGGI

(TORTELLINI, SELECTIE DE 4 BRANZETURI)

TONNO
(TAGLIATELE. TON. SOS ROSII. MASLINE, BUSUI( mm%l PARMEZAN.

L B LS o mrb oy Pk P
A

~NTA BTN RNTITT

EET Y
CIORBA DE BURTA

TRIPE 50OUP

SARMALE

CABBAGE ROLLS WITH GROUND MEAT

PAPANASI CU DULCEATA SI SMANTANA

DUMPLINGS WITH JAM AND SOUR CREAM

—

Redego




<>

MENIU ROMANESC (TAGLIATELE, SOMON FUME, CAVIAR, SMANTANA, VODKA, BUSUIOC, PARMEZAN)

e

@‘c @u@** TAGLIATELE AL SALMONE 30.00 LEI
_ﬁ

* ADAUGA 3 LEI PENTRU PASTE INTEGRALE

%%ﬁi&

ﬁ:“:} ZACUSCA DE CASA 200 g 17.50 LEI

FASOLE BATUTA 250 g 15.50 LEI

CIUPERCI LA GRATAR CU MOZZARELLA 150g  9.50 LEI
FUNGHI ALLA GRIGLIA CON MOZZARELLA
(CIUPERCI, MOZZARELLA)
CIORBA DE BURTA 350mL 12.00 LEI - ’
- E__J

PLATOU TARANESC - PORTIE PENTRU 2 PERSOANE 700 g 51.00 LEI

PIATTO DEL PAESANO
(CARNATI DE PORC, PIEPT DF PUI LA GRATAR,
MUSCHIULET DE PORC LA GRATAR, CIUPERCI GRATINATE, CARTOFI PRAJITI)

COASTE DE PORC MARINATE LA GRATAR 550 g 37.00 LEI
(COASTE DE PORC MARINATE, CARTOFI PRAJITI)

CIOLAN DE PORC CU FASOLE ROSIE 850 g 46.00 LEI
{CIOLAN DF PORC, FASOLE ROSIE)

CARNATI DE PORC CU FASOLE ROSIE 350 g 36.00 LEI
({CARNATI DE PORC, FASOLE ROSIE)

SARMALE 250 g 25.00 LEI
MAMALIGA 150 g 5.00 LEI
PAPANASI CU DULCEATA SI SMANTANA 250 g 18.00 LEI

*’“‘f‘***




PASTA * 400 g - 450 g

TORTELLINI AL FORNO
(TORTELLINI, BACON, CIUPERCI, MOZZARELLA, SOS ALB, VIN ALB)

BELVISO AL FORNO

(PENNE, PIEPT DE PUI, PROSCIUTTO CRUDO, CIUPERCI, MOZZARELLA,

SOS ROZE, BUSUIOC, VIN ALB)

“ADAUGA 3 LEI PENTRU PASTE INTEGRALE

BELVISO AL FORNO

RISOTTO

RISOTTO CU CIUPERCI PORCINI 250 g 29.00 LEI

RISOTTO FUNGHI
(RISOTTO, CIUPERCI FUNGHI PORCINI, UNT, PARMEZAN, VIN ALB)

RISOTTO CU FRUCTE DE MARE 250 g 29.00 LEI

RISOTTO FRUTTI DI MARE
(RISOTTO, FRUCTE DE MARE, VIN ALB, UNT, PARMEZAN)

RISOTTO QUATTRO FORMAGGI 250 g 29.00 LEI

(RISOTTO, UNT. VIN, SELECTIE DE 4 BRANZETURI)

GARNITURI /7 CONTORNI

CARTOFI PRAJITI / PATATINE FRITTE® 150 g

PIURE DE CARTOFI CU ULEI DE TRUFE 150 g
PATATE PURE CON TARTUFO OLIO

CARTOFI LA CUPTOR CU ROZMARIN SI USTUROI 200 g
PATATE AL FORNO CON ROSMARINO E AGLIO

LEGUME FONDANT / FONDANT VERDURE 150 g
(MORCOV, DOVLECEL, ARDEI, CEAPA, APIO, BROCCOLI, UNT)

BROCCOLI SOTTE CU FULGI DE MIGDALE® 150 g
BROCCOLI SAUTE CON SCAGLIE DI MANDORLE
(BROCCOLI, UNT. FULGI DE MIGDALE)

LEGUME LA GRATAR / VERDUREg# 150 g
(VANATA. DOVLECEL. ARDEL CIUBERCHS 20! S1

SPANAC CU PARMEZAN® ' e £ B 150 g
SPINACI SAUTE CN WIGIANO T & |

(SPANAC, UNT, PARMEZANNS ﬂ' T

T
P

OREZ CU LEGUME /8 ;f- ® COf

(OREZ, CEAPA, ARDEI MO »ﬂ P(}VI ECEL. P

2 HIPERCfiﬁLE.‘ DE MK’L‘)H

RISOTTO CU CIUPERC] PORCIN[
\ = :

6.90 LEI
8.50 LEI

9.50 LEI

9.90 LEI

9.90 LEI

8.90 LEI

8.90 LEI

. 9.50 LEI




t L ]
FRUCTE DE MARE;’ FRUTTI DI MARE PREPARATE DIN PORC / CARNE DI MAIALE

o

FRIGARUI DE CREVETI CU SOS SALSA 200 g 36.00 LEI MUSCHIULET DE PORC LA 250 g 26.00LEI

SPIEDINI DI GAMBERETTI CON SALSA GRATAR CU SOS DE MUSTAR
(CREVETI, MIX DE SALATA, SOS SALSA, SOS CHILI DULCE) COTOLETTA DI MAIALE ALLA GRIGLIA

SOTTE DE MIDII / SOTTE DI COZE 350g 29.00 LEI ESCALOP DE PORC 250 ¢ 27.00
_. s gl o . g 27.00 LEI
(MIDII, USTUROI, VIN ALB, SOS DE ROSII, IERBURI, ULEI DE MASLINE) SCALOPPA DI MAIALE

(MUSCHIULET FILE, ROZMARIN. MUSTAR DIJON. SMANTANA.
VIN ALB)

FRIGARUIE DE PORC CU PANCETTA
SPIEDINI DI PANCETTA 270 g 29.00 LEI
(MUSCHIULET DE PORC. PANCETTA, SOS DE MUSTAR)

CEAFA DE PORC LA GRATAR 200 g 22.00 LEI

CIOLAN DE PORC CU
FASOLE ROSIE 850 g 46.00 LEI
(CIOLAN DE PORC, FASOLE ROSIE, CEAPA, MORCOV,

USTUROI, SOS DE ROSII, PATRUNJEL)

CARNATI DE PORC CU
FASOLE ROSIE 350g 36.00 LEI
(CARNATI DE PORC, FASOLE ROSIE. CEAPA, MORCOV,

USTUROIL, SOS DE ROSII, PATRUNJEL)

EOASTEDE PORC MARINATE

POASTE DE PORC MARINATEMCARTO!




PREPARATE DIN PUI / CARNE DI POLLO

PUI QUESADILLA CU SOS SALSA =~

POLLO QUESADILLA CON SALSA

(TORTILLA, PIEPT DE PUI, CEAPA ROSIE, ARDEI GRAS, MIX DE SALATA,
PEPERONCINI, SOS SALSA, SOS CHILI DULCE, MOZZARELLA)

300 g 27.00 LEI

TIGAIE PICANTA / POLLO NAPOLETANO ==
(PIEPT DE PUI, ARDEI GRAS, CEAPA, SOS ROSII,
PEPERONCINO, IERBURI. VIN ALB, ULEI DE MASLINE)

300 g 26.00 LE!

PIEPT DE PUI LA GRATAR
PETTO DI POLLO ALLA GRIGLIA

180 g 21.00 LEI

PUI QUESADILLA
CU SOS SALSA

i€ -

FRUCTE DE MARE / FRUTTI DI MARE®

e

CREVETI DIAVOLA / GAMBERETTI DIAVOLA =t 200 g 39.00 LEI
(CREVETI, USTUROI, PEPERONCINO, ROSII CHERRY, BUSUIOC, SOS DE ROSII)

CREVETI IN SOS ALB / GAMBERETTI ALLA ROMA
(CREVETI, SMANTANA, USTUROI, VIN ALB, ULEl DE MASLINE)

200 g 39.00 LEI

CALAMAR PANE / CALAMARI IMPANATO
(CALAMAR, SOS CHILI DULCE)

200 g 28.00 LEI

CALAMAR LA GRATAR CU GUACAMOLE SI SOS CHILI ™.
CALAMARI GUACAMOLE 300 g 35.00 LEI
(CALAMAR, AVOCADO, LAMAIE, SOS CHILI DULCE)

PLATOU FRUCTE DE MARE - PENTRU 2 PERSOANE
(CARACATITA BABY, FRIGARUI CREVETI. MIDII SOTTE IN SOS ALB,
CALAMAR GRATAR, CALAMAR PANE)

650 g 75.00 LEI

CALAMAR LA GRATAR
CU GUACAMOLE S1 SOS CHILI

0= e
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PESTE / DI AQUA

=

SOMON BERNEZ / SALMONE BERNEZ
(SOMON, SOS BERNEZ)

200 g 35.00 LEI

DORADA IN CRUSTA DE SARE
MEDITERRANEO DORADA
(DORADA. ULEl DE MASLINE, CRUSTA DE SARE, LAMAIE, SOS SALSA)

400 g 41.00 LEI

PASTRAV LA GRATAR CU SOS PESTO
TROTA ALLA GRIGLIA CON PESTO
(PASTRAV, SOS PESTO, LAMAIE)

300 g 28.00 LEI

FILE DE TON ROSU IN CRUSTA DE SUSAN

CU PIURE DE MORCOVI"®

FILETTO DI TONNO ROSSO IN CROSTA DI SESAMO
CON PURE DI CAROTE

{FILE DF TON ROSU, SUSAN, LAMAIE, MORCOV)

300 g 51.00 LEI

SOMON BERNEZ

PREPARATE DIN PUI / CARNE DI POLLO

PUI UMPLUT CU MOZZARELLA IN CRUSTA DE SPECK
POLLO CON MOZZARELLA IN CRUSTA DI SPECK

300 g 28.00 LEI
(PIEPT DE PUI, SPECK. MOZZARELLA, GORGONZOLA, ULEI DE
MASLINE)

SNITEL DE PUI
COTOLETTA DI POLO

300 g 22.00 LEI

PUI ITALIAN / POLLO ALL'A ITALIANA 300 g 26.00 LEI
(PIEPT DE PUI, CIUPERCI, SMANTANA, CEAPA. USTUROI,
IERBURI, VIN ALB, ULEI DE MASLINE)

PUI UMPLUT CU MOZZARELLA
IN CRUSTA DE SPECK

PREPARATE
DIN
CARNE



- . - :
PREPARATE DIN VITA / CARNE DI MA__NZ_O'-' — PREPARATE DIN BERBECUT
= = \ CARNE D'’AGNELLO
S
d l -

TAGLIATA ¢ 180 g 41.00 LEI -y

(VITA, RUCOLA, PARMEZAN, ACETO BALSAMIC) COTLETE DE BERBECUT IN CRUSTA DE UNT
A&QMT[ZATE CU IERBURI PROASPETE

VITA CU SOS DE PIPER / MANZO AL PEPE VERDE 200 g 53.00 LEI t : S DEMI GLACE

(MUSCHI DE VITA, PIPER VERDE, CONIAC, SMANTANA, VIN ALB, ! D'AGNELLO IN CROSTA DI BURRO

SOS DEMI GLACE) . . xi CON E@E FRESCHE

200 gw)ﬂ LEI 250 g 38.00 LEI [*
_--'ETE DE BERBEC umhzmanw USTUROI, SALVIE,

PATRUNJEL, PESMET, SOS DEMI-GLACE)

VITA CU SOS BERNEZ 4 0O BERNEZ
(MUSCHI DE VITA, SOS |
, .

BELVISO BURGER
(CHIFLA, CARNE VI#, MOZZARE

ELVISO BURGER
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